МОУ Топчихинская районная вечерняя (сменная) средняя

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
30.10.2008 год                                                                                                     № 36

« О предупреждении педагогических

работников о переходе на новую систему

оплаты труда»

На основании Постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 г. № 81   «О реализации в рамках приоритетного национального проекта « Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы», Соглашения между Управлением Алтайского края по образованию и делам молодёжи и администрацией муниципального образования о сотрудничестве и взаимодействии в реализации комплексного проекта модернизации образования, постановления администрации района № 487 от 07.10.2008 « О переходе на новую систему оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного, среднего  (полного) общего, а также дополнительного образования в Топчихинском районе», на основании приказа председателя комитета по образованию № 134 от 27.10.2008 г  « О предупреждении директоров общеобразовательных учреждений в связи с переходом на новую систему оплаты труда»
              приказываю:

1.  Предупредить  педагогических работников МОУ Топчихинкой районной вечерней (сменной) средней общеобразовательной школы  о предстоящих изменениях обязательных условий трудового договора в связи с переходом на новую систему оплаты труда с 01.01.2009 года.

2. Разработать и принять Положение  о новой системе оплаты труда в вечерней школе до 15.11.2008 года.
3. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           Л.М.Дроздова